RECURSOS

08
08.42
08.42.188
08.42.239
08.42.492

Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 05/2001

ESPECIFICAGAO

Rendimentos Aplicagées Financeiras - FUNDEF
Transferéncias de Recursos do FUNDEF
Transferéncias de Recursos do FUNDEF
TOTAL
Educacéo e Cultura
Ensino Fundamental

Ensino Regular

Transporte Escolar

Previdéncia Social a Segurados
TOTAL

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

59.194,07
30.737,93
950,76

60,00%
49,04%

TOTAL

0,00
26.895,46
80.901,38

107.796,84

90.882,76

90.882,76
107.796,84

64.678,10
52.866,10

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

