## Prefeitura Municipal de Nova União - CNPJ: 18.302.307/0001-02

## Estado de Minas Gerais

## Controle dos Gastos com Educação - Anexo III



Período: 05/2001

ESPECIFICAÇÃO		DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL
RECURSOS			
	Rendimentos Aplicações Financeiras - FUNDEF		0,00
	Transferências de Recursos do FUNDEF		26.895,46
	Transferências de Recursos do FUNDEF		80.901,38
	TOTAL		107.796,84
08	Educação e Cultura		
08.42	Ensino Fundamental		90.882,76
08.42.188	Ensino Regular	59.194,07	
08.42.239	Transporte Escolar	30.737,93	
08.42.492	Previdência Social a Segurados	950,76	
	TOTAL		90.882,76
GASTOS COM PESSOAL			
RECEITA TOTAL DO FUNDO			107.796,84
VALOR LEGAL MÍNIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL		60,00%	64.678,10
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		49,04%	52.866,10